MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2451/2021 Em 03 de novembro de 2021

çêpprp Mppiçippl qç 4rarzB!!gQ
Prol )colo; 9243/2021 de IO/11/2021 16:19
[,o(.intento: Resposta Ro ]. à ]ndicação no 2348/2021
elite cessado: PREFEnURA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA

C} 'EFIA GABINETE
Des :inatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2348/2021. de autoria do Vereador GUILHERME BRANCO, encaminhámos
em anexo, o documento solicitado

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente
r

r

ALAÜSILVA
Chefe tleXGabínete

o.l/'i0/2021 16:13 Decreto municipal Ro 3.857 - Legislação Digita

Araraquara-SP

Legislação Digital

Decreto municipal n' 3.857

Data: 04/11/1976

Acessos: 76

Classificação: Homenagens e congratulações

Ementa/Assunto: Denomina Avenida PADRE JOÃO RODRIGUES CREF)ALDI, a via pública da sede do Município
conhecida como Avenida 2, da Vila Tito de Carvalho, e que é paralela a Avenida Cientista Frederico de Marco, e está
situada na divisa da caixa d'água onde termina a Avenida Paulo da Silveira Ferraz e Avenida Francisco Vaz Filho

https ://www.legislacaodigital.co m .b r/Ara raqua ra-S P/DecretosMu nicipa i s/3857?Exoo rt=Pri nte r

PoLpIDODS)OBÍBUOJUIBPSPLaSISapBOUGISS

OueGInaquatuelaueiaapPAgNDSX3eLJOpeuapuooo

QUEGINOUSLIAjaAUESIABPeUmaNDAS

à(NES

VEVNÔVAVAYaaOLdIDINNINOQVEnIrIdTiAASA

vaNIdI

.0'1/10/2021 16:37 Lei ordinária n' 864 - Legislação Digital

Araraquara-SP

Legislação Digital

Leiordinária no864

Data: 01/09/1960

Acessos: 36

Situação: Histórica

Autarca: CÉLIO BILLER TEIXEIRA

Classificação: Denominação de próprios e logradouros públicos municipais

Ementa/Assunto: Denomina Avenida Paulo da Silveira Ferraz, o prolongamento da Av. Bandeirantes. na Vila X:
desta cidade

Arquivos

Descrição Data Tamanho
ênlJIVa1 31/10/2011 30.22 KB

vier